החדש) (הוראת שעה), ובהמשך החלטת הממשלה.20 הקורונה כלכלי (נגיף חוק התכנית לסיוע

קי השתתפות , קובעים זכאות למענ)חוק התכנית לסיוע כלכלי או החוק–(להלן 2020-תש"ף

בהוצאות קבועות עבור עסקים שנפגעו בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות נגיף הקורונה,

בתקופות הזכאות שנקבעו בהחלטת הממשלה ובחוק. כעולה מהוראות החוק ומדברי ההסבר

כתוצאה נפגעה העסקית שפעילותם לעסקים לסייע היא המענקים מטרת החוק, להצעת

ף הקורונה על ידי השתתפות בכיסוי הוצאותיהם הקבועות. סיוע מההשפעה הכלכלית של נגי